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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E ANKESAVE DHE HARMONIZIMIT

Nr. rot. Tirané mé Jo. 3.2021
, A

Lénda: Mendim mbi njé projektvendim.

MINISTRISE SE BRENDSHME

Tirané

NE pérgjigje té shkresés tuaj, nr.431/2 prot., daté 04.03.2021, me ané sé cilés dérgoni pér
mendim projektvendimin “Pér miratimin né parim, 1é Marréveshjes ndérmjet Késhillit 1é
Ministrave 1é Republikés sé Shqipérisé dhe Qeverisé sé Mbretérisé sé Bashkuar 1é
Britanisé sé Madhe dhe Irlandés s¢ Veriut mbi ripranimin e personave™. “Protokollin pér
=hatimin e marréveshjes ndérmjet Késhillit t¢ Ministrave 1é Republikés sé Shqipérisé dhe
geverisé sé Mbretérisé sé Bashkuar té Britanisé sé Madhe dhe Irlandés sé Veriut mbi
ripranimin e personave” dhe relacionin pérkatés, Zyra e Komisionerit pér t¢é Drejtén e
Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhénave Personale i vieréson té hartuara konform ligjit
nr.9887 daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave personale™, i ndryshuar.

Duke ju falénderuar pér bashképunmimin,

KOMISIONERI
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